
ZARZĄDZENIE Nr 89/2023
Burmistrza Miasta Radymna
z dnia 26 października 2023r.

w sprawie zmian w budżecie w 2023r.   

Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r  o finansach publicz-
nych (tj. Dz.U.2023r. poz.1270 zm.)  

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje:

§ 1
Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DPR 801.4.2023,  pism Wojewody Pod-

karpackiego  F-VI.3111.1.204.2023,  F-VI.3111.1.203.2023, S-III.3111.17.245.2023.ES,                      
S-III.3111.17.244.2023.ES,  przelewu z dnia 18.10.2023r. 23.10.2023r oraz 24.10.2023r Fundusz Po-
mocy dla Gminy – Ukraina,   zwiększa się plan dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1-2

§ 2
                                  

W planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z załączni-
kiem z załącznikiem Nr 3     

 § 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i Rozwoju    

Gospodarczego.
  

    § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                             

                                                                                       

                                                                                                               Burmistrz
                                                                                                        Miasta Radymna

                                                                                                      Mieczysław Piziurny



                                             
                                                                                                         Załącznik Nr 1

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 89/2023
                                                                                                  z dnia 26 październik 2023r.

 

Zwiększa się plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 16,00

01095 Pozostała działalność 16,00
2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16,00

750 Administracja publiczna 18.807,00
75011 Urzędy wojewódzkie 18.788,00

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami; w tym:
KRS i ławnicy ; 140,00
sprawy obywatelskie: 18.498,00
obrona narodowa : 150,00

18.788,00

75095 Pozostała działalność 19,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy oby-
watelom Ukrainy

19,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

960,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 960,00
2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

960,00

758 Różne rozliczenia 3.062,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 3.062,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofi-
nansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy oby-
watelom Ukrainy

3.062,00

801 Oświata i wychowanie 27,50
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników , materiałów edukacyjnych lub materia-
łów ćwiczeniowych

27,50

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofi-
nansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy oby-
watelom Ukrainy

27,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8.220,00

85395 Pozostała działalność 8.220,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy oby-
watelom Ukrainy

8.220,00

Ogółem 31.092,50



                                                                                                     Załącznik Nr 2
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 89/2023

                                                                                                  z dnia 26 października 2023r.

Zwiększa się plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 16,00

01095 Pozostała działalność 16,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00

750  Administracja publiczna 18.807,00
75011 Urzędy wojewódzkie 18.788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.921,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.432,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 435,00

75095 Pozostałam działalność 19,00
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
19,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

960,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 960,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 960,00

801 Oświata i wychowanie 3.089,50
80195 Pozostała działalność 3.062,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Przedszkole; 260,00

260,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z po-
mocą obywatelom Ukrainy w tym;
Szkoła Podstawowa : 1.710,00
Przedszkole: 685,00

2.395,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
w tym:
Szkoła Podstawowa:291,00
Przedszkole : 116,00 

407,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

27,50

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8.220,00

85395 Pozostała działalność 8.220,00
3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywate-

lom Ukrainy (40+)
3.600,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przybywającym na terytoriom RP
składka zdrowotna : 222,00
św. rodzinne : 4.250,54

4.472,54

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
św. rodzinne: 131,46
40+: 16,00

147.46

ogółem 31.092,50
                                                                                                  
                                                                                          



                                                                                            
 Załącznik Nr 3

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 89/2023
                                                                                                  z dnia 26 października 2023r.

Zmniejsza  się plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 4.000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 3.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00

01095 Pozostała działalność 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

750 Administracja publiczna 63.700,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3.700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1.500,00

852 Pomoc społeczna 10.055,76
85228 Usługi opiekuńcze i specjalne usługi opiekuńcze 0,04

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,02
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,01
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,01

85295 Pozostała działalność 10.055,72
4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno-

ściowy
900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.892,72
4430 Różne opłaty i składki 163,00

Ogółem 77.755,76

Zwiększa się plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 4.000,00

01095 Pozostała działalność 4.000,00
4270 Zakup usług remontowych 4.000,00

750 Administracja publiczna 63.700,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3.700,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 3.000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 700,00

75095 Pozostała działalność 60.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00

852 Pomoc społeczna 10.055,76
85228 Usługi opiekuńcze i specjalne usługi opiekuńcze 0,04

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,01
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,01
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,02

85295 Pozostała działalność 10.055,72
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.650,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.405,72

Ogółem 77.755,76


	ZARZĄDZENIE Nr 89/2023
	Miasta Radymna


